DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDENDO A TRADUZIR E
INTERPRETAR EM LIBRAS: A RELEVÂNCIA DA DISCIPLINA ‘TEORIA E PRÁTICA DE
TRADUÇÃO’ NA FORMAÇÃO PROFISSIONAL de autoria de JACKELYNE FEITOSA
MENEZES, JÉSSICA GIRLAINE GUIMARÃES LEAL, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98386

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98386